

14

JANETH DEL CARMEN SIERRA ROJAS
ABOGADA

señor:

JUEZ CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO DE IBAGUE
E. S. D.

REF: Ejecutivo singular de CONSTRUCCIONES & URBANIZACIONES contra BOSQUE
LARGO PARQUE RESIDENCIAL

Rad. 2014-093

JANETH DEL CARMEN SIERRA ROJAS, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de Ibagué, identificada como aparece al pie de mi respectiva firma, actuando en mi calidad de apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, comedidamente me permito aportar al Despacho liquidación actualizada con liquidación de intereses de mora.

DESDE	HASTA		
23/04/2015	22/04/2016	6%	\$ 249,000
23/04/2016	22/04/2017	6%	\$ 249,000
23/04/2017	22/04/2018	6%	\$ 249,000
23/04/2018	22/04/2019	6%	\$ 249,000
23/04/2019	12/12/2019	6%	\$ 158,951
	TOTAL DIAS	233	
	TOTAL INTERESES		\$ 1,154,951

AGENCIAS EN DERECHO

\$166,000 REPÚBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO

IBAGÜE - TOLIMA

RECIBIDO:

FECHA: 12 MAR 2020

HORA: 9:55 A.M.

FOLIOS: —

FIRMA: 

dialmente


JANETH DEL CARMEN SIERRA ROJAS
51799590
0934 del C.S.J.

AVENIDA AMBALA No. 69-80 CENTRO COMERCIAL PLAZAS DEL BOSQUE
OFICINA DE ADMINISTRACION CEL. 317 370 41 27

Obligacion No 1										
	hasta	días	TEA	intereses	abono	abo a inteses	abo a capital	saldo a pagar	saldo capit	sald interes
5	2015-05-15	0	6.00	0	0	0	0	4,150,000	4,150,000	0
5	2015-06-30	47	6.00	31,255	0	0	0	4,181,255	4,150,000	31,255
1	2015-09-30	92	6.00	61,401	0	0	0	4,242,656	4,150,000	92,656
1	2015-12-31	92	6.00	61,401	0	0	0	4,304,056	4,150,000	154,056
1	2016-03-31	91	6.00	60,728	0	0	0	4,364,785	4,150,000	214,785
1	2016-06-30	91	6.00	60,728	0	0	0	4,425,513	4,150,000	275,513
1	2016-09-30	92	6.00	61,401	0	0	0	4,486,914	4,150,000	336,914
1	2016-12-31	92	6.00	61,401	0	0	0	4,548,315	4,150,000	3911,315
1	2017-03-31	90	6.00	60,056	0	0	0	4,608,371	4,150,000	458,371
1	2017-06-30	91	6.00	60,728	0	0	0	4,669,099	4,150,000	519,099
1	2017-09-30	92	6.00	61,401	0	0	0	4,730,500	4,150,000	580,500
1	2017-12-31	92	6.00	61,401	0	0	0	4,791,901	4,150,000	641,901
1	2018-01-31	31	6.00	20,589	0	0	0	4,812,489	4,150,000	662,489
1	2018-02-28	28	6.00	18,592	0	0	0	4,831,081	4,150,000	681,081
1	2018-03-31	31	6.00	20,589	0	0	0	4,851,670	4,150,000	701,670
1	2018-04-30	30	6.00	19,923	0	0	0	4,871,593	4,150,000	721,593
1	2018-05-31	31	6.00	20,589	0	0	0	4,892,181	4,150,000	742,181
1	2018-06-30	30	6.00	19,923	0	0	0	4,912,104	4,150,000	762,104
1	2018-08-31	62	6.00	41,280	0	0	0	4,953,384	4,150,000	803,384
1	2018-09-30	30	6.00	19,923	0	0	0	4,973,307	4,150,000	823,307
1	2018-10-31	31	6.00	20,589	0	0	0	4,993,896	4,150,000	843,896
1	2018-11-30	30	6.00	19,923	0	0	0	5,013,818	4,150,000	863,818
1	2018-12-31	31	6.00	20,589	0	0	0	5,034,407	4,150,000	884,407
1	2019-03-31	90	6.00	60,056	0	0	0	5,094,463	4,150,000	944,463
1	2019-04-30	30	6.00	19,923	0	0	0	5,114,386	4,150,000	964,386
1	2019-05-31	31	6.00	20,589	0	0	0	5,134,975	4,150,000	984,975
1	2019-06-30	30	6.00	19,923	0	0	0	5,154,898	4,150,000	1,004,898
1	2019-08-31	62	6.00	41,280	0	0	0	5,196,178	4,150,000	1,046,178
1	2019-09-30	30	6.00	19,923	0	0	0	5,216,101	4,150,000	1,066,101
1	2019-10-31	31	6.00	20,589	0	0	0	5,236,689	4,150,000	1,086,689
1	2019-11-30	30	6.00	19,923	0	0	0	5,256,612	4,150,000	1,106,612
1	2019-12-31	31	6.00	20,589	0	0	0	5,277,201	4,150,000	1,127,201
1	2020-01-13	13	6.00	8,622	0	0	0	5,285,822	4,150,000	1,135,822
3	2020-01-13	0	6.00	0	5,332,750	1,135,822	4,196,928	-46,928	-46,928	0
Totales:				1,135,827	5,332,750	0	0	0	0	0

ereses generados por todas as obligaciones \$ 1,135,827

isa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera,

Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada Obligacikn			
obliga	capital	intereses	total
Totales	0	0	0

13-2020-

A FAVOR DEL DEMANDADO.....\$46.928.00

FIJACION Y TRASLADO

SECRETARIA: Ibagué, 28 de septiembre de 2020,- hoy a las 08:00 A.M. se fija en lista en el lugar público de la Secretaría el presente proceso indicando el traslado a las partes de la liquidación del crédito hecha por la parte demandante, vista a folios 14 a 15 de este cuaderno, el cual es de tres (3) días hábiles y corre a partir del día siguiente hábil al de hoy.

OMAR MARCIALES BECERRA
Secretario